
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
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USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 

 

07.07.2020 

 
ABD’deki Gelişmeler    
 Ekonomilerde meydana gelen canlanma ile piyasalar yeni haftaya risk iştahı oldukça yüksek başlarken, endeksler 

günü kayda değer bir yükseliş ile tamamladı.  
 Ayrıca salgınla mücadele kapsamında hükümetlerin ve merkez bankalarının genişlemeci politikalarını sürdürmeye 

devam etmesinin de piyasalardaki iyimserliği arttırdığı söylenebilir. Ayrıca Çin’in devlete bağlı kuruluşlarından birinde 
boğa piyasasının yakın olduğuna ilişkin yayımlanan bir makale sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi. 

 S&P500 endeksi yüzde 1,6 oranında artış gösterirken, Dow Jones endeksi yüzde 1,8 ve Nasdaq endeksi yüzde 2,2 
oranında yükselerek rekor kırdı.  

 S&P500 içerisinde 11 sektörün 10’u tamamı günü pozitif bölgede tamamlarken, iletişim hizmetleri sektörü yüzde 2,2 
oranında değer kazanımı elde etti. Finans sekötrü ise yüzde 2,0 artışla bu sıralamayı takip ederken, bilgi teknolojisi 
sekötrü yüzde 1,8’lik artışla günü tamamladı. Kamu hizmetleri sektörü ise yüzde 1,3 düşüşle günün tek negatif ayrışan 
sektörü oldu.  

 ABD'de açıklanan Haziran ayı ISM Hizmet PMI rakamı 11,7 puan yükselişle 57,1 seviyesine yükseldi.  
 ABD Hizmet PMI rakamı 47,9 ile beklentilerin üzerinde gelse de 50,0 eşiği altındaki seyrini korumaya devam ediyor.  
 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD ekonomisindeki toparlanmanın vaka sayılarındaki son artış nedeniyle durma 

tehlikesi altında olduğunu belirtti. 
 ABD Başkanı Donald Trump dün sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada ABD’deki vaka sayılarının dünya 

sıralamasında en düşük seviyeye gerilediğini belirtti. Ayrıca Trump, Kovid-19 önlemleri çerçevesinde kapatılan 
okulların, sonbaharda açılması çağrısında bulundu. 

 New York Valisi Andrew Cuomo ise Kovid-19 salgınının yayılmasından ABD Başkanı Donald Trump'ı sorumlu tuttu.  
 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ise, ABD'nin TikTok dahil Çinli sosyal medya uygulamalarını yasaklamanın yolunu 

aradıklarını açıkladı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan yükselişle yüzde 0,68 seviyesini test etti.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 düşüşle 96,75 seviyesine varan oranda gerileme hareketi içerisine girdi. 
Hisse Senetleri Görünümü  
 Ünlü yatırımcı Buffett sahibi olduğu Berkshire Hathaway ile yatırımlarına hız kazandırarak doğalgaz şirketi Dominion 

Energy'i 10 milyar dolara satın aldığını duyurdu. Bu gelişme sonrasında Dominion Energy hisseleri yüzde 11 oranında 
değer kaybına uğrarken, Berkshire Hathaway h,sselerinde yüzde 2,2’lik bir oranda kazanç meydana geldi. Bu yatırım 
Warren Buffet’ın salgın krizi dönemindeki en büyük hamlesi olarak dikkat çekti. Dominion Energy ayrıca Atlantik 
Kıyıları Boru Hattı’nın iptal edildiğini duyurdu.  

 ABD’de açıklanan ISM raporu sonrasında Amazon hisseleri yüzde 5,8 oranında değer kazanımı elde ederken, Tesla 
hissesi yüzde 13,5’lik bir artışla günü tamamladı.   

 Regeneron Pharma Kovid-19 antikor tedavisi için bir Faz 3 denemesine başlattığını duyurması sonrasında yüzde 0,8 
oranında değer kazanımı elde etti.  

 Samsung Electronics Co. son çeyrekte faaliyet karının geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 23 artmasını beklediğini 
açıkladı. Şirket bu büyümenin, Kovid-19 salgınının daha fazla insanı evden çalışmaya zorladığı için kişisel 
bilgisayarlarda ve sunucularda kullanılan hafıza çiplerine yönelik artan talepten kaynaklandığını belirtti.  

 Microsoft Corp, Warner Bros'un oyun birimini satın almaya ilişkin talebi olduğunu belirtmesi sonrasında günü yüzde 
2,1 oranında artıda bitirdi.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

Hisse Senetleri Görünümü  
 Endonezya'da hava yolu şirketi Lion Air, Kovid-19 salgınının ekonomik faaliyetlerini etkilemesi nedeniyle 2 bin 600 

çalışanının işine son vereceğini açıkladı. 
 İngiliz gazete yayıncısı Reach, Kovid-19'un dağıtım ve reklam işlerini etkilemesi nedeniyle işgücünün yüzde 12'sine 

karşılık gelen yaklaşık 550 çalışanını işten çıkaracağını açıkladı. 
G10’daki Gelişmeler  
 Almanya’da Sanayi Üretimi Mayıs ayında yüzde 7,8 seviyesinde beklentilerin oldukça altında geldi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Asya tarafında Çin'in ülke ekonomisini canlandırmak için hisse senedi piyasalarına yönelik destekleyici adımlar 

atacağını açıklaması sonrasında alıcılı seyir artış gösterdi.  
 Çinli ilaç şirketi Sinavoc Biotech'in geliştirdiği, 1. ve 2. aşama klinik deneylerden olumlu sonuç alınan "CoronaVac" 

isimli Kovid-19 aşı adayının 3. aşamasında Brezilya'da 9 bin kişi üzerinde deneneceği açıklandı. 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 ABD Personel Değişim Oranı Haziran 4,850M 5,046M Aylık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Paychex Inc PAYX 27 Milyar  $ 07.07.2020 Piyasa açılmadan önce 0.6 
 

 
*Hisse önerileri 30 Haziran - 07 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin 
bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır. 

KIRKLAND LAKE GOLD LTD. (KL): Kirkland Lake Gold Ltd., altın bulunan bölgelerin alımı, araştırılması, geliştirilmesi ve 
işletilmesi ile ilgilenmektedir. Şirketin başlıca faaliyet bölgeleri Avustralya'nın Victoria Eyaletinde bulunan Fosterville 
Madeni; ve Kanada, Ontario, Kirkland Gölü çevresinde bulunan Macassa Madeni’nde yer almaktadır. Kirkland Lake Gold 
Ltd.'nin merkezi Toronto, Kanada'da bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

KIRKLAND LAKE GOLD LTD. (KL) 17.1 13.5 2.5 2122717 10 Milyar $ 37.50-40.50 AL 65.00 30.50

IDEX CORPORATION (IEX) 17.1 28.3 5.2 586439 11 Milyar $ 152.00-158.00 AL 195.00 140.00

PINTEREST, INC. (PINS) 17.1 6.8 13580432 12 Milyar $ 19.00-22.00 AL 40.00 16.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

IDEX CORPORATION (IEX): IDEX Corporation, dünya çapında teknoloji çözümleri şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket akışkanlık sistemlerinin ve özel olarak tasarlanmış ürünlerin geliştirilmesi, tasarımı ve üretimi ile ilgilenir. IDEX 
Corporation'ın pompaları, akış ölçerleri, optik filtreleri, toz ekipmanlarını, hidrolik ve yangın söndürme ekipmanlarını 
içeren ürünleri, birçok endüstride kullanılmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi Lake Forest, Illinois'de 
bulunmaktadır. 
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  PINTEREST, INC. (PINS): Pinterest, Inc. ABD başta olmak üzere uluslararası alanda kullanıcılarına görsel medya platformu 

hizmeti sağlamaktadır. Şirket platformunun içeriği insanların yemek tarifleri, ev ve stil fikirleri, seyahat hedefleri ve 

diğerleri de dahil olmak üzere ilham verici içeriklerinden oluşmaktadır. İnsanların kişisel zevklerine ve ilgi alanlarına dayalı 

görsel öneriler sunan şirket daha önce Cold Brew Labs Inc. olarak bilinirken, adını Nisan 2012'de Pinterest, Inc. olarak 

değiştirmiştir. Pinterest, Inc. 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de açıklanan ISM Hizmet PMI rakamının Haziran ayında 57,1 seviyesine yükselmesi ile piyasalardaki risk iştahı 

yükselse de dolar endeksi 97,0 seviyesi altındaki seyrini korumaya devam ediyor. Böylece EURUSD paritesinin de 1,1275 

seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. Bu sabah Almanya’da açıklanan Mayıs sanayi üretimi verisi ise 

yüzde 7,8 ile beklentilerin bir miktar altında gelerek Euro varlıkları üzerinde tansiyon oluşturdu. Ancak dolar zayıf 

senaryosunu koruyan paritede alım potansiyelinin 1,1300-1,1330 direnç seviyeleri akabinde artması beklenebilir. Aşağıda 

ise kritik destek seviyesi olarak 1,1200 eşiğini takip etmeye devam ediyoruz.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,2 düşüşle 40,51 seviyesine geriledi. Piyasalarda 
açıklanan olumlu makroekonomik veriler ile artan risk iştahı sonrasında emtia fiyatlarında da alım potansiyelinin arttığı 
görülüyor. Ayrıca dün yeni petrol sahalarında üretime başlandığının açıklanması sonrasında emtia fiyatlarında yükseliş 
ivmesi bir miktar zayıflamıştı. ABD mahkemesi ise dün Dakota'daki petrol boru hattı için kapatma kararı aldığını duyurdu. 
Bu gelişme sonrasında 40,0 $ seviyesi üzerindeki görünümünü koruyan emtiada alım potansiyelinin devamı açısından 42,5 
seviyesi üzeri kapanışları takip ediyoruz. Olası bir geri çekilmede ise 37,5 $ desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan olumlu makroekonomik verilere karşın dolar endeksinin zayıf görüntüsünü koruması ile Ons Altın 

fiyatları 1790 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer alıyor. Ayrıca ABD endekslerinin “Bağımsızlık Günü” tatili sonrasında 

yeni haftaya yükselişlerine oldukça hız kazandırarak başlamasına rağmen değerli metalde 1775 seviyesi üzerinde kararlı 

duruş korundu. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,70 seviyesini aşamıyor oluşu değerli metalin alım potansiyelini 

tetiklerken, piyasalarda artan risk iştahı yükselişleri bir miktar baskılıyor. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin kritik 

1800 direncini aşması ile alım potansiyeline hız kazandırması beklenebilir. Aşağıda ise 1750 desteği değerli metalin önemli 

bir geçiş noktası olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanlık Sözcüsü dün Brexit görüşmelerinde daha fazla ilerleme olup olmadığını anlaşılması için bu hafta 

gerçekleşecek olan görüşmelerin belirleyici olduğuna ilişkin gelen açıklamalar sonrasında parite tarafında hareketlilik 

arttı. Ayrıca dolar varlıklarının ABD’de açıklanan makroekonomik verilerdeki beklentilerin üzerinde artışa rağmen bir 

miktar zayıf seyir içerisinde yer almasıyla GBPUSD paritesinde 1,25 seviyesine yönelik ataklar oluşmuştu. Ancak bu 

seviyeyi aşmakta zorlanan paritenin kısa vadeli geri çekilmelerinde 1,2380 seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda 

var. Yükselişlerde ise 1,25 seviyesi üzeri kapanışların oluşması halinde ise yükselişler 1,2750 direncine dek sürebilir.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de endekslerin artan risk iştahı ile rekor kırması sonrasında VIX endeksi 28,84 seviyesinde yer alıyor.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak iler iye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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